Los b¡enes objeto del presente contrato deberá ser entregado en las ¡nslalaciones de "EL CIMAV"
ubicadas en la Calle Miguel de Cervantes número 120, Complejo lndustrial Ch¡huahua,
Ch¡huahua, en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de $29,541 .00 (VEINTINUEVE MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) más el 16% correspondiente al lmpuesto al
Valor Agregado por la cantidad de $4,726.56 (CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISÉlS PESOS
56/100 M.N.), dando un total de $34,267.56 (TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA
Y SIETE PESOS 56/100 M.N.). Cantidad que ¡ncluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados
con la orden de compra 'l A210477 .

La cant¡dad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, ¡nsumos, sueldos,
honorarios, organ¡zación, direcc¡ón técnica y admin¡strat¡va;